



## Po walnym w Jezioraku. Nowa nazwa, nowe władze

data aktualizacji: 2016.06.08



**Już nie ITR Jeziorak, a ITS Jeziorak - to nowa nazwa ławskiego klubu sportowego z sekcjami piłki nożnej, piłki ręcznej, tenisa stołowego i sportów walk wschodnich. O zmianie zdecydowali członkowie klubu podczas drugiej części walnego. Wybrano również nowe władze. Kluczową funkcję prezesa nadal będzie sprawował Andrzej Sobiech (wcześniej pełniący obowiązki prezesa).**

W hali sportowo-widowiskowej w Iławie odbyła się druga część walnego zebrania członków Jezioraka. Wybrano nowy zarząd, kluczową funkcję prezesa będzie nadal sprawował Andrzej Sobiech. Pracami komisji rewizyjnej pokieruje natomiast Waldemar Szczypski.

Zapadła również decyzja o zmianie nazwy klubu z ITR na ITS (Iławskie Towrzystwo Sportowe) Jeziorak Iława. Ponadto dokonano kilku zmian w statucie klubu.

Prowadzona przez uczestników spotkania dyskusja była ciekawa i ożywiona. Rozmawiano m.in. o Rodzinie Jezioraka - nowym projekcie klubu, najlepszym dniu na rozgrywanie spotkań mistrzowskich (sobota czy niedziela) oraz współpracą z GKS-em Wikielec tak, by meczu obu drużyn nie były rozgrywane w tym samym czasie.

- Chciałbym, aby klub co roku awansował do wyższej klasy rozgrywkowej - powiedział prezes Andrzej Sobiech. - Celem będzie awans do IV ligi na 75-lecie. Chcemy też pozyskać jak najwięcej kibiców, by

zagrzewali nas do walki w czasie meczów. Klub będzie otwarty dla wszystkich: można przyjść, porozmawiać, zasięgnąć informacji, wymienić poglądy. Zapraszamy.

Nowy zarząd klubu ITS Jeziorak Iława: Andrzej Sobiech (prezes), Rafał Brzóska, Grzegorz Baliński, Zbigniew Szczypiński, Mariusz Wilk, Adam Łazicki, Emilia Włodarska, Włodzimierz Siudziński.

Komisja Rewizyjna: Waldemar Szczypski (przewodniczący), Karol Synowiec, Waldemar Suski, Magda Pieńczewska.

Fot. Archiwum klubu.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00257>

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/47295-po-walnym-w-jezioraku-nowa-nazwa-nowe-wladze>